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Jegyzőkönyv 
 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2024. november 6-án 14,45 órai kezdettel meghirdetett, 
15,27 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 
 

Mutató: 
 
 
Határozatok: 
 
286/2024.(XI.6.) Kt. határozat: A nyertes ajánlattevő kiválasztása az „Intézményi és 

közvilágítási felhasználási célú villamos energia 
beszerzése Veresegyház Város Önkormányzata részére a 
2025. energia évre” tárgyú közbeszerzési eljárásban 

 
287/2024.(XI.6.) Kt. határozat: A nyertes ajánlattevő kiválasztása a „Köztéri illemhely 

beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárásban 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. november 6-án 14,45 órai 

kezdettel meghirdetett, a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 15,27 órai kezdettel 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 
Jelen vannak: 

Cserháti Ferenc polgármester 
Dr. Bölcskei-Molnár Antal képviselő 
Csécsyné Dr. Drótos Edina alpolgármester 
Gáncs Gábor képviselő 
Kőnig Zsolt képviselő 
Lázár Ildikó képviselő 
Dr. Marik György alpolgármester 
Sipos Zsuzsanna képviselő 
Szénás Zsoltné képviselő 
Tóth Sándor képviselő 
Dr. Vaszkó Szabolcs képviselő 

 
Távolmaradását előre bejelentette: 

Horváth Ernő képviselő 
 
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

dr. Kiss Béláné jegyző 
Székelyné Szabó Andrea aljegyző 
Tóth Anett mb. pénzügyi osztályvezető 
Jovanović Dragutin műszaki osztályvezető 
Tóthné Dobos Judit adóügyi osztályvezető 
Balog Erzsébet igazgatási osztályvezető 
Kátai-Benedek Zalán üzemeltetési irodavezető 
Nagyné Erben Mónika önkormányzati ügyintéző 
Csernákné Szoboszlai Szilvia intézmény-igazgatási és felügyeleti vezető-

főtanácsos 
 
Jelen van továbbá: 

Ceglédi Eszter alpolgármester 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Köszöntöm a képviselő-testület tagjait, a hivatal munkatársait és a 
meghívottat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület 11 fővel határozatképes, így a rendkívüli nyílt 
ülést megnyitom. Két napirendet tárgyalunk. Az elsőnél talán nem is kell indokolnom a rendkívüliséget 
és a gyors döntés fontosságát, hiszen az év végével lezáródik a jelenleg érvényes villamos energia 
szerződésünk. A szerződéskötési moratóriumot követően pedig december elején tudunk szerződést 
kötni annak érdekében, hogy a valószínűsíthető szolgáltató váltás is végbe menjen. A második 
napirendi pontnak a sürgős tárgyalását indokolja az ajánlati kötöttség, ami 25-én lejárt, így a rendes 
ülést nem tudja megvárni a döntés. Vaszkó Szabolcs? 
 
Dr. Vaszkó Szabolcs képviselő: Ügyrendi észrevételem van. Az egyik javaslat, hogy a két előterjesztés 
napirendre vételéről kérem, hogy külön szavazzunk! Megítélésem szerint a rendkívüli eljárásnak ez a 
helyes menete, az SZMSZ erre vonatkozóan ugyan nem tartalmaz külön szabályt.  
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Cserháti Ferenc polgármester: Nem tartom ezt feltétlenül szükségesnek, hiszen mindkettőnek a 
rendkívüliségét szóban is elmondtam, az előterjesztések is tartalmazzák. Folytasd Képviselő úr! 

 
Dr. Vaszkó Szabolcs képviselő: Ránézve az előterjesztésekre, csak úgy fordulhat elő, hogy ez sürgőssé 
vált, hogy valami baj van a rendszerben. Hogy nem kerül kellő időben rendes ülés keretében, ez azt 
jelenti, hogy valamilyen folyamatbéli hiba lehet mögötte. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Nem tudom, hogy folyamatbéli hiba volt-e benne, mert erről nem 
vagyok értesítve. Azt tudom, hogy tegnap lett meg mindkét – egymástól egyébként függetlenül – a 
bevont közbeszerzési tanácsadó értékelési eredményei és zajlottak le a bíráló bizottsági ülések, így 
kellett ide beszuszakolni a napirendeket. Képviselő úr indítványára, szavazzunk külön-külön a 
napirendről! Aki az 1. napirendi pont sürgősséggel történő tárgyalásával egyetért, kérem, szavazzon 
igennel! 
 
A képviselő-testület 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta a napirend sürgős tárgyalását. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: A 2. napirendnél ugyanezt kérem, aki a sürgős tárgyalással egyetért, 
kérem, szavazzon igennel! 
 
A képviselő-testület 10 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta a napirend sürgős tárgyalását. 
 

Napirend 
 
1.) A nyertes ajánlattevő kiválasztása az „Intézményi és közvilágítási felhasználási célú villamos 

energia beszerzése Veresegyház Város Önkormányzata részére a 2025. energia évre” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban 
Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 
2.) A nyertes ajánlattevő kiválasztása a „Köztéri illemhely beszerzése” tárgyú közbeszerzési 

eljárásban 
Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 
Cserháti Ferenc polgármester: A jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Bölcskei-Molnár Antal és Dr. Vaszkó 
Szabolcs képviselőket kérem fel, kérem, hogy aki a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével egyetért, 
szavazzon igennel! 
 
A képviselő-testület 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal megválasztotta a jegyzőkönyv-
hitelesítőket. 
 
 
A 1.) napirendi pont tárgya: A nyertes ajánlattevő kiválasztása az „Intézményi és közvilágítási 

felhasználási célú villamos energia beszerzése Veresegyház Város 
Önkormányzata részére a 2025. energia évre” tárgyú közbeszerzési 
eljárásban 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előterjesztője: Cserháti Ferenc polgármester 
 
Cserháti Ferenc polgármester: A közbeszerzési eljárást két részből indítottuk; intézményi célú, illetve 
közvilágítási célú felhasználású villamos energia. Október elején indult az eljárásunk, amely október 
22-én zárult le. Utána az ünnepnapok is benne lévén, tegnap jutottunk el az ajánlatok bírálatára. Két 
részből állt, mindkettőre 5-5 ajánlat érkezett. A bírálatnál alapvetően a legalacsonyabb ár volt a 
szempont. Így az intézményi felhasználású villamos energia tekintetében a bíráló bizottság az MVM 
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Next Energiakereskedelmi Zrt.-t javasolja. A közvilágítási célú villamos energia felhasználásra a bíráló 
bizottság szintén az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-vel javasol szerződést kötni. Annak 
örülhetünk, hogy 50 forint alatt vagyunk a kW órás árakkal. A Kbt. szabályaira tekintettel név szerinti 
szavazást kell, tartsunk. Mielőtt szavazunk, Vaszkó Szabolcs kér szót, parancsolj! 
 
Dr. Vaszkó Szabolcs képviselő: Az a lényege a rendkívüli eljárásnak, hogyha a formai szabályokat nem 
tartjuk be, az érvénytelenséget eredményezhet. Arról ne is beszéljünk, hogy mennyire demokratikus, 
hogy pl.: a nyilvánosság nem tud részt venni egy ilyen eseményen. Ami a folyamatot illeti, azt jelöltem 
meg problémaként, hogy úgy kell a közbeszerzéseket kiírni, hogy a beérkező ajánlatok és az ajánlati 
kötöttség beleférjen egy rendes ülés keretébe. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Egyrészt van ennek a képviselő-testületnek és a polgármesteri 
hivatalnak jegyzője, ezt a feladatot és szerepkört nem kell átvenni a jegyző asszonytól, alapvetően ne 
legyünk e tekintetben szereptévesztésben. Ezeket a közbeszerzéseket az előző ciklus képviselő-
testülete írta ki, azóta a munkaterünkön változtattunk, az ülésezések rendjén módosítottunk 
mindenféle koordináció tekintetében. Elvben és a jövőben igaz és teljes egészében elvárható és el is 
várt, amit mondasz és így fogunk cselekedni. Szavazhatunk, megfelelő így a válasz? 
 
Dr. Vaszkó Szabolcs képviselő: Erre a mondatra vártam, köszönöm szépen! 
 
Cserháti Ferenc polgármester: A Kbt. előírásainak megfelelően, név szerint kell szavazzunk. Felkérem 
jegyző asszonyt, hogy bonyolítsa le a szavazást. 
 
A képviselő-testület tagjai név szerinti szavazás során az alábbi szavazatokat adták: 
Cserháti Ferenc igen 
Csécsyné Dr. Drótos Edina igen 
Dr. Marik György igen 
Dr. Bölcskei-Molnár Antal igen 
Gáncs Gábor igen 
Horváth Ernő távol 
Kőnig Zsolt igen 
Lázár Ildikó igen 
Sipos Zsuzsanna igen 
Szénás Zsoltné igen 
Tóth Sándor igen 
Dr. Vaszkó Szabolcs igen 
 
dr. Kiss Béláné jegyző megállapítja, hogy a képviselő-testület 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás 
mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

286/2024.(XI.6.) Kt. határozat: 
 
Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Veresegyház Város 
Önkormányzata, mint Ajánlatkérő által indított, „Intézményi és közvilágítási 
felhasználási célú villamos energia beszerzése Veresegyház Város 
Önkormányzata részére a 2025. energia évre” tárgyú közbeszerzési eljárásban 
(verseny újranyitás azonosítója: VU-18449) az alábbi eljárást lezáró döntést 
hozza: 
 
1./ A Képviselő-testület megállapítja, hogy az MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 
20.) ajánlattevő ajánlata mindkét rész tekintetében érvényes. 
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2./ A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja. 
 
3./ A Képviselő-testület az eljárás nyertesének 

a) az intézményi felhasználási célú villamos energia beszerzés 
tekintetében az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-t hirdeti ki, mint 
az értékelési szempontra (legalacsonyabb ár) tekintettel legkedvezőbb 
érvényes ajánlattevő.  
Az ajánlati ár: „Teljes összköltség”: nettó 135 342 535 Ft,  
a villamos energia szerződéses egységár a 2025-ös évre: nettó 47,650 
Ft/kWh   
(Az ár nem tartalmazza a rendszerhasználati díj és az ÁFA összegét.); 

b) a közvilágítás felhasználási célú villamos energia beszerzés 
tekintetében az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-t hirdeti ki, mint 
az értékelési szempontra (legalacsonyabb ár) tekintettel legkedvezőbb 
érvényes ajánlattevő.  
Az ajánlati ár: „Teljes összköltség”: nettó 38 385 395 Ft,  
a villamos energia szerződéses egységár a 2025-ös évre: nettó 47,690 
Ft/kWh   
(Az ár nem tartalmazza a rendszerhasználati díj és az ÁFA összegét.) 

 
4./ A szükséges fedezet a 219/2024.(IX.18.) Kt. határozat szerint biztosított. 

 
5./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes 

ajánlattevővel a közbeszerzési eljárás eredményéről szóló írásbeli 
összegezés megküldését követően - a jogszabályban meghatározott 
határidők betartásával - a szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

A 2.) napirendi pont tárgya: A nyertes ajánlattevő kiválasztása a „Köztéri illemhely beszerzése” 
tárgyú közbeszerzési eljárásban 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előterjesztője: Cserháti Ferenc polgármester 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Két érvényes ajánlatot kaptunk. Az értékelési szempontok alapján a B 
& K Kft. adta az összességében jobb ajánlatot, amely egyébként anyagi vonatkozásban is kedvezőbb. A 
nyertes ajánlattevő az előzetesen megállapított fedezeten belül adott érvényes ajánlatot. Itt is a Kbt. 
szerint név szerinti szavazást kell, hogy lebonyolítsunk. Felkérem jegyző asszonyt, hogy bonyolítsa le a 
szavazást. 
 
A képviselő-testület tagjai név szerinti szavazás során az alábbi szavazatokat adták: 
Cserháti Ferenc igen 
Csécsyné Dr. Drótos Edina igen 
Dr. Marik György igen 
Dr. Bölcskei-Molnár Antal igen 
Gáncs Gábor igen 
Horváth Ernő távol 
Kőnig Zsolt igen 




